Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»  ________  2025
                                                № ___
х. Каменная Балка

Об утверждении отчета о ходе работ по муниципальной программе

«Социальная поддержка граждан» за 2024 год

В соответствии с постановлением Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 28.02.2018 № 39 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района», Администрация Каменно-Балковского сельского поселения постановляет:
1.Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» по результатам за 2024 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Е.Я Астахова.

Глава Администрации

Каменно-Балковского сельского поселения

Л.Н. Вакульчик.

Приложение

к проекту постановления
Администрации

Каменно-Балковского
сельского поселения
______2025 № ___
ОТЧЕТ

 о реализации муниципальной  программы Каменно-Балковского сельского поселения "Социальная поддержка» за  2024 год
Раздел 1. Конкретные результаты,
достигнутые за отчетный период
Муниципальная программа Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района " Социальная поддержка " (далее - Программа) утверждена постановлением Администрации Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района от 01.11.2018 № 178.

В соответствии с постановлением Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 28.02.2018 N 39 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района» утвержден План реализации муниципальной программы Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района" Социальная поддержка " на 2024 год (далее – План мероприятий).

В 2024 году муниципальная программа Каменно-Балковского сельского поселения "Социальная поддержка граждан" (далее - Программа) реализовывалась путем выполнения программного мероприятия:

1.Социальная поддержка отдельных категорий граждан;

Сведения о степени выполнения основных мероприятий подпрограмм Программы отражены в таблице №1.

Таблица №1

Сведения

 о степени выполнения основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы «Социальная поддержка граждан»
	№ п/п
	Наименование основного мероприятия , мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполни-тель
	Плановый срок
	Фактический срок
	Результаты
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприятия

	Запланиро-ванные
	Достигну-тые

	начала реализации
	окончания реализации
	начала реализации
	Окон-чание реализации

	Подпрограмма 1. «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»

	Основ-ное  меро-прия-тие 1.1.
	выплата ежемесячной доплаты к пенсии муниципальным служащим

	01.01.2017
	31.12.2030
	01.01.2017
	31.12.2030
	Выполнение в полном объеме социальных обязательств государства перед населением, усиление социальной поддержки отдельных категорий граждан.
	Выполнены в полном объеме социальные обязательства государства перед населением, усиление социальной поддержки отдельных категорий граждан.
	-

2.Сведения об использовании областного бюджета, федерального бюджета, бюджета района

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» за 2024 год

Данные об использовании областного бюджета, федерального бюджета, бюджета района и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Каменно-Балковского сельского поселения "Социальная поддержка граждан» за 2024 год приведены в таблице №2
Таблица №2
	Статус
	Наименование муниципальной программы,  подпрограммы муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем расходов, предусмотренный муниципальной программой (тыс.руб.)
	Фактические расходы, (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муни-ципальная программа
	"Социальная поддержка граждан"
	всего
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	местный бюджет
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники

	иные источники

Ведущий специалист

Л.В.Борзило